
2014年6月10日 星期二

主编：陈淑萍 组版：周虎2 专 版

为规范税务登记管理，加强税源监控，根据《税务登记管理办法》（国家税务总局令〔2003〕第7号）和《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关
问题的公告》（国家税务总局〔2011〕第21号）规定，山东文河能源有限公司等244户纳税人（详细名单见附件）被认定非正常户已超过三个月，现宣布其税务
登记证件失效，其应纳税款的追征仍按《税收征管法》及其《实施细则》的规定执行。

特此公告
枣庄市地方税务局
2014年6月10日

枣庄市地方税务局关于非正常户纳税人税务登记证件失效的公告

附件：非正常户认定超过三个月纳税人名单 单位纳税人认定非正常户超过三个月名单
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单位名称

山东文河能源有限公司

枣庄佳兴利源房地产开发有限公司

山东福嘉商贸有限公司

枣庄市聚新混凝土有限公司

枣庄市凯来木业有限公司

枣庄市聚鑫房地产有限公司

枣庄东升地毯有限公司

青岛天泰饮乐多食品有限公司枣庄营业所

枣庄市御鑫房地产开发有限公司

枣庄市锦诚房地产开发有限公司

枣庄江北置业有限公司

枣庄汇丰房地产开发有限公司

枣庄市泰诺置业有限公司

山东东方佳园房地产开发有限公司枣庄分公司

枣庄市元亨置业有限公司

山东元丰房地产开发有限公司

枣庄天华房地产开发有限公司

枣庄市鼎信房地产开发有限公司

枣庄市住友置业有限公司

枣庄庚辰置业有限公司

山东国盛电子商务有限公司

枣庄丰惠置业有限公司

枣庄华盛房地产开发有限公司

山东锦宏纺织科技发展有限公司

枣庄市华晟进出口有限公司

枣庄市褚森中药材有限公司

枣庄飞跃实业有限公司

山东翔翎商贸有限公司

薛城临山福利羽绒制品厂

枣庄市富汇板材有限公司

枣庄市薛城区丰源洗煤厂

枣庄市薛城区废纸回收公司

枣庄市薛城区光明助剂化工厂

枣庄工正建筑有限公司

枣庄市金彩物贸有限公司

薛城联兴物质销售中心

枣庄市薛城区众兴联合运输服务中心

枣庄市恒翔电器有限公司变压器厂

枣庄市金鑫纸业有限公司

枣庄市薛城区兴众建筑安装工程队

枣庄金丰建筑装饰工程有限公司

枣庄市滨海生物化学制品有限公司

枣庄瑞金珠光颜料有限公司

枣庄市薛城区申友精细材料厂

枣庄建达钢结构工程有限公司

山东凌顿人工环境设备安装有限公司

枣庄宏兴煤业有限公司

枣庄新星矿业有限公司

枣庄市峄城区诚信福利包装厂

枣庄百兴旅游发展有限公司

枣庄市恒远置业有限公司

山东宏达城市发展投资有限公司

枣庄格伦维尔乐器有限公司

枣庄市盛宇建材厂

枣庄万泰商贸有限公司

枣庄市来源计算机软件工程有限公司

枣庄正亿橡胶有限公司

枣庄市广安源建材有限公司

枣庄海桥化工有限公司

枣庄天宇建材有限公司

枣庄市聚源浩建材有限公司

枣庄德信环保技术有限公司

枣庄市马头山旅游度假有限公司

枣庄市锦辉广告有限公司

枣庄市和佳生活用品有限公司

铁岭市齐发防腐保温有限责任公司枣庄分公司

枣庄市衡兴汽车租赁有限公司

山东枣庄东方国际学校

枣庄市峄城区榴园汽车站

枣庄佳龙服饰有限公司

枣庄市阳光变性淀粉有限公司

枣庄市地辰化工有限公司

峄城区利丰玩具厂

枣庄鑫佳纺织有限公司

山东省公路海瑞石料技术有限公司枣庄分公司

枣庄市台儿庄忠仁酒业制造有限公司

枣庄市兴源矿业有限公司

山东万通纸业总公司废品回收站

枣庄市鲁棉纺织有限责任公司

山东万通纸业总公司

枣庄弘丽锦纺织有限公司

山东一方膏业有限公司

山东万通纸业总公司废品回收站

枣庄市太洲航运有限公司

枣庄市台儿庄区金力生电子五金加工厂

青岛天通矿山工程有限公司台儿庄分公司

枣庄东燕玩具有限公司

枣庄市恒辉投资咨询有限公司

枣庄市台儿庄区大唐飞歌演艺中心

枣庄市群英食品销售有限公司

枣庄市台儿庄区金诚源建材销售中心

枣庄坤泰投资咨询有限公司

枣庄市台儿庄区运河莲花莲藕种植专业合作社

枣庄市汇百强电器有限公司

枣庄市兴邦农资有限公司

枣庄市台儿庄区衡信机械销售中心

枣庄安华建材有限公司

枣庄市栗源食品有限公司

山东省枣庄市乔山特种水泥有限责任公司

枣庄市奥林水泥有限公司

枣庄市第二农机机械厂

枣庄市一八四厂

枣庄新世纪枣泰水泥有限公司

枣庄市金地房产开发有限公司

枣庄市山亭区建筑工程质量检测站

枣庄日新纤维有限公司

枣庄市山亭区万通房地产经纪有限公司

山东天祥置业有限公司

纳税人识别号

37040278166610X

370402731720749

370402564095412

37040256673648X

370402696882805

370402776335916

370402755436259

370402767782247

370402550936014

370402553359291

370402572861252

370402579376962

370402661385120

370402681739037

370402695438059

370402696866151

370402727573838

370402755438748

370402758262522

37040277317001X

370402776327529

370402778430677

37040278929771X

370402561434001

370402768729886

370402559908773

370402587178309

370402557886056

370403164566035

370403726201151

370403726697329

370403164563926

370403290004545

370403729284888

370403746576794

370403724977634

370403725431705

370403750874321

370403778401243

370403771010901

370403779741514

370403782330222

370403555206379

370403706304946

370403773181800

370403792451132

370403782347948

370403863117378

370404705813431

370404054992973

370404561430270

370404793934873

370404573947138

370404L17989030

37040405342347X

370404054961958

37040406593826X

370404553399648

370404556710307

37040456408350X

370404579372742

37040457939065X

370404580428053

370404591358505

370404664404761

370404668051537

370404684835593

370404748990294

370404756389896

370404772080936

37040477741291X

37040477741806X

370404782316041

370404789255800

370404796159446

37040586306128X

370405772067109

370405864640048

370405720764252

37040516464008X

370405670509105

370405743375292

370405864640048

370405735761337

370405679212455

37040578076641X

370405795335460

370405565210988

370405569032429

37040556904135X

370405570453431

370405570459489

370405571654200

370405571669736

370405575452016

370405593620108

370405669323522

370406673180982

370406706172138

370406706177115

370406401206483

370406490601441

370406720742168

370406776312191

370406792450754

370406661994874

370406687225301

370481555210714

法人或负责人姓名

韩文和

孙辉

徐冬梅

杨磊

纪成芳

杨磊

王廷龙

李弼植

孙明

韩桦

王晓斌

陆建军

刘伟

杨守戬

高夫伟

朱元超

闫桂华

殷宪为

张杰

马士田

黄海船

朱建鑫

李思斋

魏小芸

陈文厚

王秀美

陈德法

张翔

王统福

张路路

王运良

孟凡国

张延龙

张继安

张付坤

宋钦永

安原

刘敏

张建东

种法干

刘岭坡

王承龙

袁峰

宋申友

黄礼堂

马青林

苏兴涛

李风义

韩光成

刘宗刚

白冰

任为连

王业松

余俊

周剑

孙来源

王廷玉

张振刚

潘发金

龚飞

周长春

陈宏

赵恩厚

陈树艳

曾献鲁

姚伟

曹衡

刘建永

高继明

贾磊

孙景水

康明富

王奎峰

王琳

贾海庆

邱季

刘美唐

栗中思

孙亚

白允华

刘勇

李修强

栗中思

张太洲

邹鉴文

钱增安

丁兆波

庄传吉

郁全玉

孙晋合

孙忠正

栗思栋

黄立勇

张林

孙同伟

马丙华

陈夫安

栗华

尚均海

赵怡平

李克振

马全会

曹玉佩

刘西学

董顶武

闵豪植

李天财

孟祥灵

有效身份证件号码

230230197111251317

370402196210213115

371325198308103028

370402196303142539

37040219600206651X

370402196303142539

372802196510270019

QD0007059

320311198004267017

370402197308034320

330325197609224410

310108196108095213

370826197508300016

37282319500112001X

370404197009280671

370826197412014015

370523510910271

370403701208611

370402661024003

370402196506264018

370402198412173616

330622195601015954

211121199208241216

H0815009101

370402561001193

370402196205191943

370402196710065710

370402198401091017

370403651015003

370403199008096111

370403550922521

370403551010001

370403651010001

370403560420111

37040319561125071X

370403621108183

370403690710113

370403196505201126

370403195312281110

37040219651230301X

370403197109057219

370402511001211

370421197112136770

370403196505050719

370403196301100016

370405196706121133

370403197111294512

370403450728912

370404550717003

370404198502183351

370627197412183412

370402611109433

370402197001021000

320282198706112597

370404198008290039

370404198208070073

37282819520215121X

370404198008264076

37040419711128621X

370404197410080035

370404197010070030

370602197404180759

210204195111193553

370405197106043527

370402196302201218

370402196304155016

370404198802013354

370404196201002

370403196211050019

370404730615051

370404590311331

370404196108043714

370404681020332

320623196212086811

370102691001341

370405196007102216

372823621016643

370405521115301

371122198511280118

370405590709221

370402195110284413

370405561208241

370405521115301

370402570409191

370405197303254023

632826196305060316

370405740822041

370405197806202533

370405196907202538

370405197802283014

370405198401302514

370405196510183439

370602197203030711

370405196810282850

341281197805102451

370405196211032358

370405196212035521

370406196708132000

37040619540716221X

370406480514663

370402540206483

370402590601441

370402195706102617

370406620626068

370402690831481

外国护照M47591220

37040619620525601X

370404195304120014

经营地点

市中区齐村镇汤庄村驻地

市中区光明路街道办事处十里泉村

市中区市府名苑商铺120号

市中区光明路办事处东山阴村

市中区龙头路龙安商厦1-2层西数第8户

市中区建华西路

市中区大众路9号院内

市中区文化西路34号(市规划局门西第4、5间门市)

市中区振兴路231号

市中区鑫昌路南华山路东(沿街门市1号)

市中区解放中路83号第二幢

市中区枣庄经济开发区长江路11号

市中区解放南路33号

市中区龙山路

市中区光明东路6号

市中区文化路周庄

市中区君山路159号

市中区青檀中路华檀居沿街综合楼

市中区文化路86号

枣庄市市中区矿区街道北山社区卓山路6号

市中区建设中路15号

市中区文化中路69号

市中区建设路(市气象局院内)

枣庄市经济开发区谷山路1号

枣庄市市中区青檀南路

市中区孟庄镇杜庄村

市中区孟庄镇尚岩村委龚庄

枣庄市市中区光明广场东侧8#商场73号

常庄镇驻地

常庄镇

常庄镇

常庄镇

常庄镇

薛城区常庄镇东泥村

薛城常庄镇西泥沟村金华路168号

长江中路

薛城常庄镇交管所院内

薛城区常庄镇民营经济园区

薛城区常庄镇宋庄村

山东省枣庄市薛城区常庄镇种庄村

薛城区福临花园12号楼东12户

薛城区常庄镇小辛庄村

薛城区常庄工业园

薛城区永福南路

薛城工业园

枣庄薛城区经济开发区

沙沟镇关庙村南

大良庄村

峄城区仙坛路

峄城区桃花路西侧批发市场13号

峄城区中兴大道321#

枣庄市峄城经济开发区科达路

峄城经济开发区福兴中路4号

峄城区阴平镇金陵寺北山

枣庄市峄城区榴园镇栾庄村

峄城区榴园镇王庄村(206国道西侧)

峄城区桃花路西侧第21号

榴园镇驻地

峄城区榴园镇褚庄村

峄城区榴园镇王庄村

峄城区榴园镇北刘庄村

峄城区开发区科达西路(榴园镇北刘庄村)

峄城区榴园镇西白楼村马头山

峄城区桃花中路

峄城区福兴中路10号

峄城开发区福兴中路6号

榴园镇驻地

榴园镇驻地

峄城区承水西路榴园镇政府斜对过

峄城区裴山路

峄城区榴园镇林桥村

峄城区榴园镇刘庄村

峄城区榴园镇棠阴村

峄城区经济开发区福兴路西段南侧

枣庄市峄城区榴园镇

台儿庄区文化路24号

台儿庄区泥沟镇冯湖村东

台儿庄北郊

台儿庄区华兴路西首

枣庄市台儿庄万通路1号

台儿庄区华阳路西南环路北

台儿庄区经济开发区

台儿庄北郊

市中区北马路矿务局多种经营公司院内

涧头集镇

台儿庄涧头集镇姬楼

张山子镇驻地

台儿庄康宁路东,金光路北

台儿庄区华兴路南侧

台儿庄区文化东路

台儿庄区兴中路北首

台儿庄区文化路110号

台儿庄东顺路

台儿庄区林运路

台儿庄区运河大道南首

台儿庄区兴中路北首

台儿庄区经济开发区

山亭区徐庄镇工业园

山亭区徐庄镇驻地

冯卯乡驻地门牌77号

市中区固山路

枣庄市中区孟庄乡

山亭区西集镇卢山口村

山东省枣庄市山亭区新城香港街

枣庄市市中区长乐路36号

枣庄市山亭区新城府前东路27号

山亭新城崇文北路

滕州市南环路95号

税务登记证件发证日期

2006年4月28日

2005年7月22日

2010年12月8日

2011年3月15日

2012年10月16日

2007年3月9日

2003年10月30日

2004年11月25日

2010年3月11日

2010年4月6日

2011年4月13日

2011年8月25日

2007年11月21日

2008年12月3日

2009年10月26日

2009年11月11日

2003年4月30日

2004年3月31日

2006年11月24日

2006年11月9日

2008年7月29日

2006年10月31日

2006年11月8日

2011年8月1日

2006年1月20日

2010年10月20日

2012年12月4日

2010年7月7日

2003年1月2日

2003年1月3日

2003年1月3日

2003年1月3日

2003年1月3日

2003年1月20日

2003年11月4日

2003年12月25日

2004年6月24日

2004年7月30日

2005年8月2日

2005年9月5日

2005年11月22日

2005年11月22日

2010年10月21日

2007年2月7日

2005年4月12日

2006年11月3日

2007年2月6日

2003年1月3日

2007年3月16日

2012年10月24日

2010年10月29日

2006年11月21日

2012年10月20日

2013年11月28日

2012年10月18日

2012年10月18日

2007年2月7日

2005年4月12日

2006年11月3日

2007年2月6日

2003年1月3日

2011年8月2日

2005年11月22日

2012年3月7日

2010年9月27日

2010年10月20日

2009年3月3日

2005年11月22日

2003年12月24日

2006年12月27日

2006年12月29日

2007年1月11日

2007年1月11日

2009年12月14日

2007年1月9日

2006年12月28日

2006年12月31日

2003年1月2日

2003年1月2日

2006年12月29日

2008年1月15日

2006年12月29日

2007年10月30日

2006年10月31日

2008年11月24日

2006年12月29日

2007年1月12日

2010年12月8日

2011年2月22日

2011年3月4日

2011年6月14日

2011年3月9日

2011年4月11日

2011年4月12日

2011年5月26日

2012年8月8日

2010年4月22日

2008年4月9日

2007年6月15日

2007年1月29日

2004年1月31日

2004年1月31日

2006年12月5日

2006年10月25日

2006年10月24日

2008年4月22日

2009年4月9日

2010年6月11日

序号

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

单位名称

山东申申通置业有限公司

山东丰泰置业有限公司

滕州市京都慧金投资有限公司

滕州锐隆置业有限公司

滕州聚诚置业有限公司

滕州市誉源房地产开发有限公司

滕州市汇圆房地产开发有限责任公司

滕州茂源房地产综合开发有限公司

滕州市顺达房地产综合开发有限公司

山东省滕州市莲都房地产开发有限公司

山东银都房地产开发有限公司

山东省滕州市莲都房地产开发有限公司东城分公司

滕州市龙祺机电设备工程有限公司

枣庄市恒祥机械设备安装工程有限公司

滕州市官桥水泥有限责任公司

滕州市鑫源洗煤有限责任公司

滕州市官桥煤炭有限责任公司

滕州永兴化工有限责任公司

山东信而丰投资担保有限公司

滕州鲁达工矿设备有限公司

滕州市众凯机床有限公司

滕州市天耀化工有限公司

滕州市正盟机床制造有限公司

山东嘉能煤矿装备有限公司

山东华塑包装材料有限公司

滕州奥力密封技术有限公司

山东博力特精密设备有限公司

滕州市威震机械设备有限公司

滕州市科创轻工机械有限公司

滕州市绿色空间装饰有限公司

滕州市明泰物业有限公司

滕州市三木保温建材有限公司

滕州市立信装饰有限公司

滕州市信嘉诚工贸有限公司

滕州市东誉机床厂

滕州市同盈商贸有限公司

滕州市经纬印刷有限公司

枣庄市强鲁机械有限公司

滕州市合连圣机械有限公司

枣庄海普瑞化工有限公司

滕州市建兴机械有限公司

滕州鼎艺装饰工程有限公司

枣庄昊晶中央空调清洁有限公司

滕州市江山如画文化传播有限公司

枣庄市亿力机械装备有限公司

枣庄市富利特机床有限公司

滕州市春大矿山设备有限公司

滕州市悦鑫电器有限公司

山东泉欣机械制造有限公司

枣庄日日顺电器有限公司

枣庄市青苑建材有限公司

滕州仟亿佳电子产品有限公司

滕州市鼎鹏商贸有限公司

滕州市大兴机床有限公司

滕州市大匠文化传播投资有限公司

滕州市国润装饰设计有限公司

滕州市中雅商贸有限公司

滕州市东方华美装饰有限公司

滕州佐佑服饰有限公司

滕州市凯锐机械制造有限公司

滕州市天成文化传播有限公司

滕州弘一数控设备有限公司

滕州市鸿雁建材有限公司

滕州市富安旋转接头有限公司

山东凯迪特环保设备有限公司

枣庄市滕州鸿运车辆服务有限公司

滕州市汇龙安东物业管理有限责任公司

滕州市茂邦贸易商行

滕州市龙国商贸有限公司

枣庄广佳润农化有限公司

滕州市瑞霞商贸有限公司

滕州联迪车业有限公司

滕州市宏光机械有限责任公司

枣庄奥通机床有限公司

滕州市正盟机床制造有限公司

滕州市天耀化工有限公司

滕州鲁达工矿设备有限公司

滕州市众凯机床有限公司

滕州市昭源机械制造有限公司

滕州市长城宾馆客房部

山东电力建设第三工程公司滕州新源项目部

滕州市腾达物业公司

滕州市至善中学

滕州天保气象科技服务有限公司

滕州市德能财会服务有限责任公司

济南铁路经营集团有限公司滕州经营部

山东鲁南国力建筑安装工程有限公司聚源分公司

滕州市华盟建筑安装工程有限公司聚源分公司

滕州市华汇物业服务有限公司

滕州聚龙创业投资有限公司

滕州市金利园粮油食品有限责任公司

滕州市华兴蔬菜有限责任公司

滕州市百灵农业服务有限公司

滕州市职工技术协作交流站

滕州市中基新型建材有限责任公司

山东庆奥商贸有限公司

滕州市中邦煤炭物资有限公司

滕州市米力乃餐饮有限公司

滕州市紫气东升矿山设备有限公司

滕州市金航工贸有限公司

滕州市大力建筑安装工程有限公司西寺院分公司

滕州市大力建筑安装工程有限公司一分公司

滕州市华龙国美电器有限公司

滕州市得鑫隆投资担保有限责任公司

福建省闽清第一建筑工程公司山东枣庄分公司

滕州市七彩霓虹装璜工程有限公司

滕州市立信会计代理记帐有限公司

滕州市大力建筑安装工程有限公司明东分公司

纳税人识别号

370481557858944

370481567711882

370481572873712

370481576631964

370481592621731

370481692039888

370481706377352

370481725411181

370481740992631

370481762886717

370481788483297

370481792462675

370481588754646

370481555214715

370481169898055

37048175446387X

370481706200055

370481169949764

370481555207531

370481579363440

370481579394909

370481576603744

370481575472228

370481684810273

37048168829339X

370481685912503

370481696889476

370481791546754

370481695418277

370481550932953

370481553393780

370481787165625

370481554388190

370481554390143

370481554376739

370481555225465

370481692005434

370481555246872

370481557889265

370481557899228

370481558913810

370481558944529

370481559911884

370481559937830

370481556706308

370481561421286

370481561418933

370481562513553

370481562507727

370481564050484

37048155991169X

370481564085847

370481561423185

37048156409281X

370481566706686

370481566711653

370481564091366

370481566738450

370481566720752

370481566719014

370481567737425

370481565235173

370481566745837

370481569017827

370481564088036

370481569036681

37048174022160X

370481569039372

370481570466435

370481570488589

370481569038775

370481572850414

370481572857384

370481569036622

370481575472228

370481576603744

370481579363440

370481579394909

37048158041302X

370421971080403

37048116542X242

370481169891742

370481493330584

370481550905226

370481575454230

370481663530598

370481666735257

370481684845476

370481692046965

370481695412246

370481733703467

370481758286612

370481772094238

370481869893714

370481756350553

370481765769460

370481761884664

370481783490463

370481561417658

37048116992206X

370481740210126

370481740998945

370481774198970

370481679228684

370481557883293

370481670540196

370481678147823

370481740998881

法人或负责人姓名

申敏

韩承民

彭友水

李文富

郑世军

任海东

马庆丰

李尚舜

刘德琦

章冬友

张兆敏

赵恒科

常海丰

颜传国

任利民

赵斌

盛春才

李光喜

刘兰夫

满其华

赵陆平

吴承璐

张体君

康树金

周长恩

岳尊艳

刘贵芝

高超

宋淑华

魏帅

赵曰明

刘雨海

朱宗华

孙建财

马士东

王勇

仇国栋

冯仁佩

梁云苓

韩敢

张春廷

刘健

张永洛

刘军

王元军

马兆成

崔加平

彭向勇

赵全鑫

赵恒

陈晨

方后国

马建民

宋建柱

张建勇

侯成文

赵月霞

王学斌

郭海亮

朱思芹

刘进亮

周武

宗兆洲

滕秀忠

赵奉公

刘峰

赵俊

李兆振

刘祥国

秦洪波

徐宜培

王勇

李伟

彭建

张体君

吴承璐

满其华

赵陆平

韩二居

陈涛

隋希勇

魏毅

褚杰

马志强

步玉国

孙建国

柴广斌

林学英

刘萍

马洪光

王洪友

孔令义

卢庆河

李书忠

杨列振

殷宪彬

张金营

路光荣

巩玉涛

任兴启

姚玉海

何荣田

陈静河

郭霞

魏官校

赵崇伟

司强

张瑞振

有效身份证件号码

370902197310212744

370402194807202110

370421196107273530

370404196903250034

33032919760918133X

231083197303126812

370421196302050340

370421570725063

370402194109080216

332521551025005

320322195705180016

37048119710610033X

370481196804281911

370421195812061838

370421551010607

370481660301063

37048119641129501X

370421490609671

370481197110016739

370421196510154216

370481198804064617

370481198701170927

370481196212041850

370481197702051255

370421195102011211

370481196910310923

370406197511205012

370481197503060933

370481196408040649

370481198801147732

370421196501020013

13282919710507281X

370421197108155338

370481199001081274

370481197109210139

370421197102250019

370481198211180313

370421195506121214

370481197711275349

370421197309147414

370421195012161216

370481198702102416

370481197010060679

370481197504090050

370421196711200012

37048119720121743X

370421196404182213

370421196809165614

370481196805130912

370481197306100326

370481198408300921

370481198301162258

37048119870114565X

370481198706222255

370481196701140913

370727198109215194

370421195801250641

370481197303096456

370481198410150918

370481198610074307

370481198703184636

370481197908070910

370421197809125713

370481195207040912

370421196110110337

370421197101245074

370211197807250015

370481197811010276

370481198511163857

370481197105130318

37048119790510031X

370481196908180373

370481196505210937

370481197607030317

370481196212041850

370481198701170927

370421196510154216

370481198804064617

370481197707286723

370421197108040311

130402670312151

370421550402031

370421196401080019

37042119620804063X

370481196708163253

370421195910010356

370421195706010017

370421195503190046

370521196702010028

370481196609170618

370481196412123261

370481196209010914

370421195650710323

370421196011013515

370421196801124674

370481196503054272

370421196901084235

370126198303207121

370421196802063834

370421196109190317

370421195111081254

370481195406060019

370481196503162256

371321198410160648

33012119560126261X

370481196801020636

37042119621105061X

370421510409123

经营地点

滕州市大同路南首鲁南大酒店院内

滕州市荆河中路18号

滕州市益康大道以东、国税局以北

滕州市荆河中路(城建大楼1506室)

滕州市善国北路西侧(陶然商务酒店六楼)

滕州市南环立交桥西首路北

奎文小区6-2-102

滕州市大同路235号

滕州市善国北路49号

滕州市善国路善国大桥北头(原市政工程处办公区内)

滕州市大同路南首2号

滕州市平行北路48号

滕州市界河镇小万院村

滕州市界河镇颜楼村

滕州市官桥镇

滕州市官桥镇

滕州市官桥镇

木石镇驻地

滕州市木石镇汽车站西侧

滕州市文昌路东市场150号

滕州市济枣路王开公路对过路西(董村实业公司院内)

滕州市北辛路东首(高速公路东500米路南)

滕州市北辛街道曹王村西200米

滕州市龙阳工业园区

滕州市荆河东路161号

滕州市梁场街

滕州市大同路北首(大同北路后屯村)

滕州市文昌路标件厂宿舍1-3-505室

滕州市龙泉街道程堂工业园

滕州市善国北路路西(博伟电器北)

滕州市春秋阁小区28-3-105-2

滕州市文昌南路(龙泉街道赵庄村西)

滕州市善国组团8号营业房

滕州市善国北路孙庄(山东亚太汽车内饰有限公司院内)

滕州市文昌路老交警队西

滕州市善国中路58号

滕州市善国北路1号

滕州市龙泉办事处冯东村

滕州市幸福佳苑营业房5号

滕州市善国中路58号

滕州市龙泉街道张庄村

滕州市北辛路北侧中盛上海花园A区商业房302室

滕州市龙泉贺庄(文昌中路二中宿舍12号)

滕州市芙蓉街营业房44号

滕州市北辛街道后屯村

滕州市北辛街道侉庄村东

滕州市桃园公寓1号楼12号营业房

滕州市龙山路北侧龙水华庭小区沿街营业房

滕州市龙泉街道程堂村

滕州市龙泉街道岗子东社区(第四建筑安装工程分公司)

滕州市善国北路七、八、九号营业房

滕州市新兴北路芙蓉街营业房47号

滕州市杏坛路28号碧贵园小区4号楼408室

滕州市龙泉街道董村村西路北

滕州市丽都水岸2号楼102室

滕州市善国北路西侧

滕州市大同路转盘北商住楼1-2号营业房

滕州市滕信凤凰苑2-105B号

滕州市富盛园小区9-3-106(府前东路)

滕州市荆河街道孙楼居006号

滕州市龙泉苑小区浴池南插建办公楼三楼

滕州市北辛办事处汤庄村

滕州市文昌路94号

滕州市梁场居后街一巷二十一号

滕州市北辛办事处冯河村7号

枣庄市滕州龙泉街道办事处董村

滕州市杏坦路184号

滕州市学院中路1111号

滕州市龙泉街道办事处双庙村

滕州市北辛街道北秦居中心大街西首

滕州市大同北路恒泰花园8号门面房

滕州市北辛工业园区(侉庄东)

滕州市龙泉街道梁场村东首

滕州市龙泉路冯东工业园区

滕州市北辛街道曹王村西200米

滕州市北辛路东首(高速公路东500米路南)

滕州市文昌路东市场150号

滕州市济枣路王开公路对过路西(董村实业公司院内)

滕州市龙泉街道巩村居委会东100米(荆河东路路南)

大同路94号

滕州市西环路

荆庄街19号

滕州市龙泉中路

滕州市新兴路商业步行街(南区)商务楼七层726号写字间

滕州市南环城路南(财政局院内)

滕州市铁路西货场

滕州市塔寺街74-3

滕州市塔寺街16号

滕州市善国中路14号

滕州市善国北路818号

善国南路88号

滕州市北新路

滕州市龙山西路

滕州市荆河中路90号

滕州市姜屯镇大杨庄

滕州市西岗镇大王庄居

滕州市西岗镇南王庄

滕州市大同路1号

滕州市供销社公寓综合楼4号营业房

滕州市北留路南钢材市场(姜屯镇大彦东村)

滕州市平行南路东侧

滕州市新兴南路23号

滕州市善国中路1号

滕州市步行街北区淘宝街2-44号

滕州市问天广场商务办公楼B座1005室

滕州市振兴北路(货场墙东路南)

滕州市府前中路都市华苑2-502室

荆河街道张明东村

税务登记证件发证日期

2010年6月22日

2011年1月7日

2011年4月21日

2011年6月16日

2012年3月22日

2009年7月27日

1995年5月18日

2006年11月20日

2004年5月24日

2004年9月2日

2009年8月27日

2006年9月22日

2012年5月21日

2010年5月17日

2007年4月17日

2007年4月17日

2007年4月17日

1999年9月28日

2010年5月11日

2011年7月30日

2011年8月3日

2011年7月6日

2011年6月8日

2009年7月14日

2009年9月4日

2009年10月30日

2009年12月11日

2009年12月11日

2009年12月31日

2010年3月4日

2010年4月19日

2010年4月22日

2010年4月30日

2010年5月26日

2010年5月26日

2010年5月31日

2010年6月23日

2010年6月25日

2010年7月19日

2010年7月21日

2010年7月28日

2010年8月11日

2010年8月12日

2010年8月23日

2010年9月7日

2010年9月14日

2010年9月15日

2010年10月14日

2010年10月18日

2010年11月1日

2010年11月11日

2010年11月18日

2010年11月19日

2010年12月8日

2010年12月9日

2010年12月9日

2010年12月21日

2010年12月22日

2010年12月31日

2011年1月6日

2011年1月19日

2011年1月20日

2011年1月26日

2011年2月11日

2011年2月22日

2011年2月24日

2011年3月15日

2011年3月16日

2011年3月18日

2011年3月21日

2011年3月21日

2011年5月20日

2011年5月20日

2011年5月20日

2011年6月8日

2011年7月6日

2011年7月30日

2011年8月3日

2011年8月19日

2006年11月23日

2010年2月1日

1989年7月30日

2011年6月17日

2010年2月1日

2011年5月26日

2007年7月30日

2007年9月26日

2009年10月28日

2009年8月5日

2009年10月22日

2006年11月10日

2005年9月7日

2006年12月1日

2009年12月10日

2012年10月25日

2009年9月24日

2006年12月31日

2006年10月26日

2010年11月10日

2002年1月31日

2006年10月27日

2006年11月1日

2009年1月14日

2008年9月17日

2010年7月22日

2008年1月24日

2008年8月19日

2006年11月30日

（下转B4版）

邮箱：zzcsp@126.com 电话：3120551
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